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PT BANK NEGARA INDONESIA (PERSERO), Tbk (Emiten tidak diaudit)

Pos-pos

ASET
Kas
Penempatan pada Bank Indonesia
Penempatan pada bank lain
Tagihan spot dan derivatif/forward
Surat berharga yang dimiliki
Surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (repo)
Tagihan atas surat berharga yang dibeli dengan janji dijual kembali (reverse repo)
Tagihan akseptasi
Kredit yang diberikan
Pembiayaan syariah
Penyertaan modal
Aset Keuangan Lainnya
Cadangan kerugian penurunan nilai aset keuangan -/-
a. Surat berharga yang dimiliki
b. Kredit yang diberikan dan pembiayaan syariah
c. Lainnya
Aset tidak berwujud

Akumulasi amortisasi aset tidak berwujud -/-

PT BANK NEGARA INDONESIA (PERSERO), Tbk

Maret 2021 Desember 2020 Maret 2021 Desember 2020

11,301,526
80,427,381
24,408,322
557,748
98,447,506
2,717,365
20,010,786
20,879,150
558,070,101
0
9,471,538
19,006,198
47,397,467
257,950
46,115,912
1,023,605
0

0

16,878,580
85,867,448
18,337,642
1,460,614
90,447,108
3,058,249
8,666,091
21,697,586
551,786,774
0
4,343,360
17,674,105
44,388,141
257,192
42,809,275
1,321,674
0

0

(dalam Jutaan Rupiah)

11,343,663
80,427,381
25,880,619

557,748
115,890,454
2,717,365
20,010,786
20,879,150
559,332,025
0

8,862,192
19,092,010
47,513,326
257,950
46,231,771
1,023,605

0

0

17,324,047
92,629,794
19,879,205
1,460,614
121,660,755
3,058,249
8,666,091
21,775,040
553,106,469
31,804,487
813,087
17,733,002
44,522,703
254,919
42,932,155
1,335,629

0

0
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(dalam Jutaan Rupiah)

.
0S-pos
4 Maret 2021 Desember 2020 Maret 2021 Desember 2020

Aset tetap dan inventaris 36,925,632 36,776,351 37,627,940 38,958,245
Akumulasi penyusutan aset tetap dan inventaris -/- 11,344,883 10,892,153 11,685,405 11,595,845
Aset non produktif 2,761,786 2,061,167 2,813,991 2,172,944
a. Properti terbengkalai 27,752 28,676 27,752 28,676
b. Agunan yang diambil alih 1,748,229 1,755,729 1,800,434 1,867,506
c. Rekening tunda 5,289 5,050 5,289 5,050
d. Aset antarkantor 980,516 271,712 980,516 271,712
Aset Lainnya 13,997,903 14,452,887 16,204,186 16,413,944
TOTAL ASET 840,240,592 818,227,668 862,440,779 891,337,425

LIABILITAS DAN EKUITAS

LIABILITAS

Giro 232,703,248 221,462,458 232,345,881 227,475,026
Tabungan 201,221,436 211,277,909 201,221,436 236,695,954
Deposito 205,788,489 199,471,917 205,406,729 215,281,465
Uang Elektronik 114,304 111,315 114,304 111,315
Liabilitas kepada Bank Indonesia 909,552 446,841 909,552 446,841
Liabilitas kepada bank lain 11,828,201 8,899,511 11,828,201 9,026,866
Liabilitas spot dan derivatif/forward 333,985 414,280 333,985 414,280
Liabilitas atas surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (repo) 2,303,509 2,590,268 2,303,509 2,590,268
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.
0S-pos
4 Maret 2021 Desember 2020 Maret 2021 Desember 2020

Liabilitas akseptasi 4,704,018
Surat berharga yang diterbitkan 10,357,045
Pinjaman/pembiayaan yang diterima 42,561,610
Setoran jaminan 266,017
Liabilitas antarkantor 0
Liabilitas lainnya 16,187,551
Kepentingan minoritas (minority interest) 0
TOTAL LIABILITAS 729,278,965
EKUITAS
Modal disetor 8,975,358
a. Modal dasar 15,000,000
b. Modal yang belum disetor -/- 5,945,193
c. Saham yang dibeli kembali (treasury stock) -/- 79,449
Tambahan modal disetor 19,633,585
a. Agio 19,633,585
b. Disagio -/- 0
c. Dana setoran modal 0
d. Lainnya 0
Penghasilan komprehensif lain 16,072,582

5,422,906
3,099,528
42,872,192
659,780

0
17,883,006
0

714,611,911

8,975,358
15,000,000
5,945,193
79,449
14,568,468
14,568,468
0

0

0

16,904,127

(dalam Jutaan Rupiah)

4,704,018
10,342,424
43,735,073
266,017

0
31,193,016
4,850,630

749,554,775

8,975,358
15,000,000
5,945,193
79,449
17,053,989
17,053,989
0

0

0

15,892,276

5,500,360
3,084,986
44,012,500
659,780

0
33,165,585
4,936,678

783,401,904

8,975,358
15,000,000
5,945,193
79,449
14,568,468
14,568,468
0

0

0

17,410,994
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a. Keuntungan
b. Kerugian -/-
Cadangan
a. Cadangan umum
b. Cadangan tujuan
Laba/rugi
a. Tahun-tahun lalu
b. Tahun berjalan
c. Dividen yang dibayarkan -/-
TOTAL EKUITAS YANG DAPAT DIATRIBUSIKAN KEPADA PEMILIK
TOTAL EKUITAS

TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS

I ™ ™

A. Pemilik Perusahaan

1 Pemerintah Republik Indonesia Pemegang Saham Pengendali (60%)
2 Masyarakat Pemegang Saham (40%)

B. Pengurus Perusahaan

2 Pradjoto Wakil Komisaris Utama

2 Pradjoto Wakil Komisaris Utama

16,072,582
0

2,778,412
2,778,412

0
63,501,690
61,162,212
2,339,478

0
110,961,627
110,961,627

840,240,592

16,904,127
0

2,778,412
2,778,412

0
60,389,392
61,480,316
2,755,195
3,846,119
103,615,757
103,615,757

818,227,668

(dalam Jutaan Rupiah)

15,892,276
0

2,778,412
2,778,412

0
68,185,969
65,801,249
2,384,720

0
112,886,004
112,886,004

862,440,779

Maret 2021 Desember 2020 Maret 2021 Desember 2020

17,410,994
0

2,778,412
2,778,412

0
64,202,289
64,768,005
3,280,403
3,846,119
107,935,521
107,935,521

891,337,425
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4
5

5
6
6
7
7
8
8
9
9

10
10
11
11
12
12
13
13
14
14
15
15
16
16
17

Asmawi Syam

Asmawi Syam

Agus Dermawan Wintarto Martowardojo

Agus Dermawan Wintarto Martowardojo

Iman Sugema

Iman Sugema

Sigit Widyawan

Sigit Widyawan

Ratih Nurdiati

Ratih Nurdiati

Septian Hario Seto
Septian Hario Seto
Susyanto

Susyanto

Erwin Rijanto Slamet *)
Erwin Rijanto Slamet *)
Adi Sulistyowati

Adi Sulistyowati
Askolani

Askolani

Silvano Rumantir
Silvano Rumantir
Royke Tumilaar

Royke Tumilaar

Sis Apik Wijayanto

Sis Apik Wijayanto
Novita Widya Anggraini

PT BANK NEGARA INDONESIA (PERSERO), Tbk (Emiten tidak diaudit)

Komisaris
Komisaris
Komisaris Utama
Komisaris Utama
Komisaris
Komisaris
Komisaris
Komisaris
Komisaris
Komisaris
Komisaris
Komisaris
Komisaris
Komisaris
Komisaris
Komisaris

Wakil Direktur Utama
Wakil Direktur Utama
Komisaris
Komisaris
Direktur
Direktur
Direktur Utama
Direktur Utama
Direktur
Direktur
Direktur
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17
18
18
19
19
20
20
21
21
22
22
23
23
25
25

Novita Widya Anggraini
Muhammad Igbal
Muhammad Igbal
Henry Panjaitan
Henry Panjaitan
Corina Leyla Karnalies
Corina Leyla Karnalies
David Pirzada

David Pirzada

Bob Tyasika Ananta
Bob Tyasika Ananta
Ronny Venir

Ronny Venir
Hariantono

Hariantono

PT BANK NEGARA INDONESIA (PERSERO), Tbk (Emiten tidak diaudit)

Direktur
Direktur
Direktur
Direktur
Direktur
Direktur
Direktur
Direktur
Direktur
Direktur Kepatuhan
Direktur Kepatuhan
Direktur
Direktur
Direktur
Direktur

Laporan Publikasi

Neraca
31 Maret 2021

PT BANK NEGARA INDONESIA (PERSERO), Tbk
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